FUCHS INVEST et ses statuts ont été modifiés pour la dernière fois par l’assemblée générale 
extraordinaire du 29 juin 2012. La dernière version des statuts coordonnés a été publiée en date du 
5 juillet 2012. 

La devise de consolidation est l’euro. Le capital social minimum de la SICAV est d’un million deux 
cent cinquante mille Euros (1.250.000,00 €) ou son équivalent dans une autre devise.  

La clôture de l’exercice social aura lieu le 31 décembre de chaque année. 

Les compartiments suivants sont actuellement offerts à la souscription : 

Dénomination 

Devise de 
référence 

ISATIS INVESTMENT – GLOBAL NATURAL RESOURCES FLEXIBLE FUND EUR